高い耐磨耗性・低発塵
接液部に摺動部がありません。
自給式で呼び水不要
吸込配管内の空気を排気して液体を吸い上げます。
自動運転型
幅広い流量に対応
　PA3000:最大吐出量20L/min
　PA5000:最大吐出量45L/min

3.5kg 6.5kg 3.5kg 6.5kg
PA5213
型式表示方法
011PA 5 04
※上記の各数値は、常温・清水時を示します。
※メンテナンス部品はP.558をご参照ください。
※関連商品はP.622、623をご参照ください。
注1）サイクルは2Hz以上の場合。
注2）初期吸込時、1～7Hzで作動させ液を吸込ませた後、低サイクル作動させることにより使用が可能です。
　　 その際、液が多量に出ますので、問題のある場合は吐出口に適度な絞りを入れてください。
注3）使用サイクルが少ない場合は、小さなCv値のバルブでも作動可能です。
プロセスポンプ
自動運転型（内部切換タイプ）／エアオペレート型（外部切換タイプ）
PA5000 Series
Order
Made オーダーメイド仕様
（詳細はP.563、564をご参照ください。）
自動運転型
エアオペレート型
FLUID OUT
FLUID OUT
AIR EXH FLUID IN
AIR SUP
FLUID IN
P1
P2
※AIR EXH用：AN20-□02
　（□部にはねじ記号：無記号、Nの
どちらかが入ります。）